שירות המבחן יגיש תסקיר מעצרים על העורר, במידה והתיק העיקרי לא יסתיים, וזאת תוך 3 חודשים
מהיום. התסקיר יוגש לבימ"ש השלום לצורך מעקב. בין היתר, מתבקש שירות המבחן לשקול את שילובו

מחדש של העורר בפיקוח מעצרים.

ניתנה והודעה היום כ"ה
תשרי תשע"ה,

19/10/2014 במעמד
הנוכחים.

השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא